
 

Istituto  Comprensivo 

“Martin Luther King” 

Caltanissetta  

 

Sede Centrale - plesso “Michele Abbate”: Via Leone XIII  Tel/fax: 0934/551048  

Codice Meccanografico: CLIC82500L -  Codice fiscale: 92058230852 

Sito web: http://www.icking.edu.it  e-mail: clic82500l@istruzione.it  - clic82500l@pec.istruzione.it 

Sedi aggregate 
Plessi scuola dell’infanzia: “Hans Christian Andersen” - cod.mecc. CLAA82501D - “Santa Flavia” - cod.mecc. CLAA82502E   - 

“Leone XIII” - cod.mecc. CLAA82503G – Unrra Casas CLAA82504L – Cittadella -   

Plessi scuola primaria: “Santa Flavia” - cod.mecc. CLEE82501P “Michele Abbate”  cod.mecc. CLEE82502Q   

Plessi scuola secondaria I grado “Luigi Capuana”: Ex OMNI  -“Santa Flavia –“Pietro Leone” – cod.mecc. CLMM82501N  

 

Decr. N. 4699 

del 23.03.2020 

 

All’USR Sicilia 

Ufficio IV – Ambito Territoriale per la Provincia di Caltanissetta 

Al personale Docente e ATA dell’Istituto  

Alle famiglie degli alunni 

Al RLS 

Alle RSU 

A tutte le Scuole della provincia 

Albo 

Sito web 

 

 

 

 

 

 Oggetto: Sospensione momentanea delle attività gestionali e amministrativo-contabili in presenza.              

              Chiusura degli uffici di segreteria  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ordinanza del Ministero della salute del 22/03/2020; 

Visto il DPCM del 22/03/2020 recante ulteriori misure in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da Covid-19; 

Sentito il DSGA 

Considerata la grave situazione di criticità sanitaria dovuta alla diffusione del COVID-19 su 

tutto il territorio nazionale; 

Ritenuto di dover procede alla chiusura totale degli uffici scolastici 

 

DISPONE 

Che a decorrere da martedì 24 marzo 2020 gli uffici di segreteria resteranno chiusi fino a data da 

destinarsi. 

Il personale amministrativo svolgerà il servizio in modalità smart working.  

Tale disposizione può essere immediatamente revocata senza termini di preavviso qualora 

pervenissero attività indifferibili ed urgenti che lo rendessero necessario. In tal caso il personale dovrà 

rendersi reperibile e disponibile a recarsi presso gli uffici di segreteria.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                            Rosa Cartella 

      

                                          Firmato digitalmente 


		2020-03-23T19:08:11+0100




